PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀO NHÀ TRẺ/MẪU GIÁO

Năm học: 2022 – 2023

 Kính gửi: Hiệu trưởng Trường ………………………………………………………………………

- Họ tên cháu: ………………………………..………………………………..     Nam/Nữ: ………………..………

- Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………….....  Dân tộc: …………………………

- Hộ khẩu thường trú: Số nhà: …………………… Đường ……………………………….………….. Khu vực: ….…

Phường ……………………………….………………, Quận: ………………………….., Tỉnh/thành phố: ………………………...…

- Chỗ ở hiện nay: Số nhà: …………………… Đường ……………………………….………….. Khu vực: ….…

Phường ……………………………….………………, Quận: ………………………….., Tỉnh/thành phố: ………………………...…

- Họ tên cha: ………………………………..………………………..           Số điện thoại: ………………………………..

   Nghề nghiệp: ……………………………….  Nơi công tác: ………………………………………………………………

- Họ tên mẹ: ………………………………..………………………..           Số điện thoại: …………..……………………..

   Nghề nghiệp: ……………………………….  Nơi công tác: ………………………………………………………………

- Mã số thẻ Bảo hiểm y tế: ……………………………………..….  – Số định danh cá nhân (nếu có): ……………………

- Đăng ký vào nhóm/lớp: …………………………………………………………………………………………..

                                 ……………., ngày……. tháng……. năm 2022

                                                                              Chữ ký của Cha/Mẹ